
UKMERGĖS R. ŽELVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 
 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽELVOS PAGRINDINĖS MOKYKLOS 2025 M. VIEŠŲJŲ 

PIRKIMŲ PLANO PAKEITIMO 

 
2025 m. rugsėjo 9 d. Nr. V-105 

Želva 

 
 

 Vadovaudamasis Želvos pagrindinės mokyklos Viešųjų pirkimų organizavimo 

tvarkos aprašo 28.5 punktu, 

 p a k e i č i u  Ukmergės r. Želvos pagrindinės mokyklos 2025 m. viešųjų 

pirkimų plano PL-19/2025 ir  PL-32/2025 eilučių planuojamas pirkimų vertes: 

Dok. nr. Pavadinimas Pirkimo būdas 
Pirkimo 
vykdytojas 

Suma 
be 
PVM 

Suma 
su 
PVM 

BVPŽ kodas ir 
pavadinimas 

Objekto 
tipas Ketvirtis 

PL-
19/2025 

Statybinės 
prekės 

Mažos vertės 
neskelbiamos 
apklausos būdas 

Algirdas 
Liška 1280,99 1550 

44111000-1 
Statybinės 
medžiagos Prekės I-IV 

PL-
32/2025 

Mokymo 
priemonės 

Mažos vertės 
neskelbiamos 
apklausos būdas 

Algirdas 
Liška 4 958,68 6000 

39162100-6 
Mokymo 
priemonės Prekės I-IV 

 

 
Direktorius      Vidas Tavoras 

 


